



TIEDOTE 30.11.18

julkaisuvapaa

Suuren Pandasukkakilpailun voitto Laukaaseen

Suuren Pandasukkakilpailun voittajaksi valikoituivat laukaalaisen Kati Mäkelän valmistamat sukat. Voittajasukat saivat ääniä huikeat 1282 kpl. Kisassa toiseksi sijoittuivat savonlinnalaisen Sisko Malisen sukat, äänimäärä 806. Ähtäriläistä osaamista edustavat Sanna Mäkisen valmistamat sukat tulivat kolmanneksi, ääniä ne keräsivät 477.

Suuren pandasukkakilpailun 10 finalistia valittiin lähes 80 työn joukosta. Kaikki kilpailuun tulleet työt olivat loistavia käsityötaidon näytteitä, eikä finalisteja valinneen raadin tehtävä ollut helppo.

Yleisö valitsi kymmenen finalistityön joukosta kolme parasta työtä äänestämällä mieluisinta sukkaparia Ähtäri Zoon facebook –sivuilla.

Kilpailutyön tuli olla ennen julkaisematon ja idean tekijän oma. Sukkaparin toteutustapa oli vapaa eikä valmistusmateriaalia mitenkään rajattu. Sukat voivat olla aikuisille tai lapsille. Aiheena jättiläispandat.

Kaikki kilpailuun lähetetyt pandasukat ovat esillä myös Ähtäri Zoon tiloissa järjestetyssä näyttelyssä. Sukkia ei palauteta, vaan ne lahjoitetaan 18.12. klo 10 Keski-Suomen Keskussairaalan Lastenosastolle siellä Joulunsa viettäville perheille.

Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti ja tulokset ovat nähtävissä myös Ähtäri Zoon sähköisissä kanavissa. Yleisöäänestyksen kolme eniten ääniä saanutta palkitaan. Palkintoja ei voi vaihtaa käteiseksi tai muiksi palkinnoiksi.

1. Palkinto

Pandaloma kahdelle (250€)

Lankava-lahjakortti (150€)

2. Palkinto

Pandaliput kahdelle

Lankava-lahjakortti (100€)

3. Palkinto

Pandalippu yhdelle

Lankava-lahjakortti (50€)

Kilpailun järjesti Ähtäri Zoo yhteistyössä Lankavan kanssa.

Haastattelupyynnöt ja kuvat

Ähtäri Eläinpuisto Oy – Ähtäri Zoo

Lea Lahtinen, viestintäpäällikkö

lea.lahtinen(at)ahtarizoo.fi

puh. 030 621 5234

ÄHTÄRI ZOO

Karhunkierros 150, 63700 Ähtäri, puh. 030 62150, info@ahtarizoo.fi

Ähtäri Zoo on toiminut vuodesta 1973 ja se on Suomen vanhin luonnonmukainen eläinpuisto. Puistossa on nykyään yli 50 eri eläinlajia, joista suurin osa on havumetsävyöhykkeelle tyypillisiä lajeja. Kansainvälinen eläinsuojelutyö on tärkeä osa Ähtäri Zoon toimintaa. www.ahtarizoo.fi